琼农字〔2019〕61号

海南省农业农村厅关于2019年

第一批无公害农产品认定名单的通告
根据《农业农村部办公厅关于做好无公害农产品认证制度改革过渡期间有关工作的通知》（农办质〔2018〕15号）和《海南省农业厅关于印发海南省无公害农产品认定实施细则的通知》（琼农字〔2018〕108号）精神，我厅组织开展了2019年第一批无公害农产品认定工作。经初审、现场检查、检测、复审、评审等认定程序，澄迈桥头金星地瓜专业合作社等47家单位55个产品，符合无公害农产品认定条件和标准，被认定为无公害农产品，并颁发证书（有效期3年：2019年3月25日至2022年3月24日），现将名单（见附件）予以通告。

    附件：海南省2019年第一批无公害农产品认定名单

                               海南省农业农村厅

　　                           2019年3月31日

    (此件主动公开)

  海南省农业农村厅办公室                   2019年4月1日印发
	附件

	海南省2019年第一批无公害农产品认定名单

	所在市县
名称
	行业名称
	产品名称
	证书有效期
	证书编号
	申请人全称
	生产规模
	年产量
(吨)
	年销售额
（万元）
	产地地址
	申报类型
	单位性质
	备注

	澄迈县
	种植业
	甘薯
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900001
	澄迈桥头金星地瓜专业合作社
	10.53公顷
	276.5
	165.9
	澄迈县桥头镇才芳村
	新认证
	合作社

	屯昌县
	种植业
	苦瓜
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900002
	屯昌锦绿瓜菜产销专业合作社
	16.7公顷
	750
	210
	屯昌县枫木镇长村岭下村
	新认证
	合作社

	三亚市
	种植业
	莲雾
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900003
	海南金葆农业技术发展有限公司
	10公顷
	200
	120
	三亚市育才生态区玉林村
	新认证
	企业

	文昌市
	种植业
	花椰菜
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900004
	文昌冯坡仙农种植专业合作社
	18.33公顷
	300
	120
	文昌市冯坡镇凤尾村
	新认证
	合作社

	澄迈县
	种植业
	甜橙
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900005
	澄迈春园福橙种植专业合作社
	11公顷
	210
	150
	澄迈县福山镇花场村
	新认证
	合作社

	琼海市
	种植业
	甘薯
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900006
	海南海耕农渔业发展有限公司
	10.13公顷
	90
	225
	琼海市潭门镇草塘村委会上三村
	新认证
	企业

	五指山市
	种植业
	荔枝
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900007
	五指山圆华果业专业合作社
	33.3公顷
	325
	290
	五指山市畅好农场四队
	新认证
	合作社

	三亚市
	种植业
	芒果
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900008
	三亚求全瓜菜产销农民专业合作社
	16.7公顷
	133
	66.5
	三亚市崖州区城西村
	新认证
	合作社

	三亚市
	种植业
	豇豆
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900009
	三亚求全瓜菜产销农民专业合作社
	5.2公顷
	400
	92
	三亚市崖州区城西村
	新认证
	合作社

	三亚市
	种植业
	哈密瓜
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900010
	三亚清馨兰园农民专业合作社
	7.3公顷
	300
	275
	三亚市天涯区槟榔村
	新认证
	合作社

	三亚市
	种植业
	哈密瓜
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900011
	三亚海岛农业农民专业合作社
	10.3公顷
	450
	360
	三亚市天涯区槟榔村
	新认证
	合作社

	东方市
	种植业
	哈密瓜
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900012
	东方板桥镇金绿果种植农民
专业合作社
	12公顷
	1440
	864
	东方市感城镇宝上村
	新认证
	合作社

	昌江县
	种植业
	火龙果
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900013
	海南三度生态农业科技有限公司
昌江分公司
	84公顷
	1000
	500
	昌江县海尾镇南罗村
	新认证
	企业

	儋州市
	种植业
	柚
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900014
	海南瑞果农业投资有限公司
	65.4公顷
	1250
	610.9
	儋州市春江农场
	新认证
	企业

	东方市
	种植业
	番石榴
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900015
	东方金亿种养农民专业合作社
	33.3公顷
	400
	600
	东方市三家镇乐安村
	新认证
	合作社

	东方市
	种植业
	火龙果
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900016
	海南农鑫生态农业发展有限公司
	27公顷
	1215
	450
	东方市大田镇罗旺村
	新认证
	企业

	东方市
	种植业
	香蕉
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900017
	海南江尧农业开发有限公司
	8.6公顷
	420
	168
	东方市三家镇岭村
	新认证
	企业

	乐东县
	种植业
	槟榔
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900018
	乐东鸣红农业发展有限公司
	11.8公顷
	160.9
	305.7
	乐东县大安镇南木村
	新认证
	企业

	三亚市
	种植业
	火龙果
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900019
	海南金葆农业技术发展有限公司
	13.34公顷
	180
	100
	三亚市育才生态区玉林村
	新认证
	企业

	乐东县
	种植业
	芒果
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900020
	乐东种葱岭芒果种植农民专业合作社
	18公顷
	400
	385
	乐东县九所镇山脚村委会种葱岭
	新认证
	合作社

	三亚市
	种植业
	芒果
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900021
	海南金葆农业技术发展有限公司
	40公顷
	800
	600
	三亚市育才生态区玉林村
	新认证
	企业

	五指山市
	种植业
	柚
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900022
	五指山唐盛种养农民专业合作社
	11公顷
	240
	120
	五指山市毛阳镇牙力村
	新认证
	合作社

	澄迈县
	种植业
	香蕉
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900023
	澄迈旺林农业开发有限公司
	13.5公顷
	375
	153
	澄迈县福山镇红光农场
红岭队二区
	新认证
	企业

	海口市
	种植业
	姜
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900024
	海口信农沙姜产销专业合作社
	33.33公顷
	450
	135
	海口市琼山区三门坡镇谭文村
	新认证
	合作社

	三亚市
	种植业
	守宫木
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900025
	三亚全成果菜农民专业合作社
	17.33公顷
	80
	120
	三亚市育才生态区马脚村委会
	新认证
	合作社

	三亚市
	种植业
	哈密瓜
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900026
	三亚求全瓜菜产销农民专业合作社
	5公顷
	440
	80.5
	三亚市崖州区城西村
	新认证
	合作社

	三亚市
	种植业
	苦瓜
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900027
	三亚求全瓜菜产销农民专业合作社
	5.1公顷
	120
	58
	三亚市崖州区城西村
	新认证
	合作社

	三亚市
	种植业
	黄瓜
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900028
	三亚清馨兰园农民专业合作社
	7.3公顷
	250
	88
	三亚市天涯区槟榔村
	新认证
	合作社

	保亭县
	种植业
	红毛丹
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900029
	保亭什鹿岭农业种植专业合作社
	10公顷
	90
	126
	保亭县什玲镇排寮村
	新认证
	合作社

	乐东县
	种植业
	火龙果
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900030
	海南高氏益农实业股份有限公司
	53公顷
	2385
	2266
	乐东县九所镇赤公村
	新认证
	企业

	东方市
	种植业
	樱桃番茄
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900031
	东方群桂种苗培育专业合作社
	10.67公顷
	500
	375
	东方市东河镇玉龙村
	新认证
	企业

	东方市
	种植业
	番荔枝
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900032
	海南江尧农业开发有限公司
	14.67公顷
	220
	1100
	东方市三家镇岭村
	新认证
	企业

	澄迈县
	种植业
	甜橙
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI01-1900033
	海南志欣农业开发有限公司
	23公顷
	850
	1100
	澄迈县金江镇仁丁村
	新认证
	企业

	澄迈县
	畜牧业
	肉羊
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900001
	澄迈丰农牧业专业合作社
	0.04万只
	10
	50
	澄迈县大丰镇才村村委会儒俄村
	新认证
	合作社

	儋州市
	畜牧业
	鲜鸡蛋
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900002
	海南松花岭畜牧科技有限公司
	3万只
	576
	400
	儋州市大成镇推赛村委会推雅村
	新认证
	企业

	白沙县
	畜牧业
	活鸡
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900003
	白沙富涵家禽专业合作社
	0.6万只
	9
	40.8
	白沙县龙江农场七队
	新认证
	合作社

	乐东县
	畜牧业
	鲜鸡蛋
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900004
	海南顶香生态农业有限公司
	195万只
	8100
	1100
	乐东县九所镇老坡村
	新认证
	企业

	五指山市
	畜牧业
	蜂蜜
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900005
	五指山深林蜂业有限公司
	400群
（蜂产品）
	3
	100
	五指山市毛阳镇毛辉村
	新认证
	企业

	东方市
	畜牧业
	生猪
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900006
	东方福睿实业有限公司
	1万头
	187.5
	1537
	东方市八所镇田庄村
	新认证
	企业

	东方市
	畜牧业
	生猪
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900007
	东方市文通村嘉宇猪场
	0.4万头
	100
	63
	东方市八所镇文通村
	新认证
	其它

	文昌市
	畜牧业
	生猪
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900008
	海南思荣椰子猪养殖有限公司
	0.12万头
	168
	250
	文昌市蓬莱镇蓬莱村委会南和界
水利尾坡地38号
	新认证
	企业

	儋州市
	畜牧业
	鲜鸡蛋
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900009
	海南华南热带农业科技园区
开发有限公司
	0.5万只
	157
	54
	儋州市那大镇宝岛新村十队基地
	新认证
	企业

	澄迈县
	畜牧业
	生猪
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900010
	海南瑞今农业产业化开发
有限责任公司
	8万头
	10000
	36215.74
	澄迈县金江镇美亭工作站名山
村委会君田村
	新认证
	企业

	海口市
	畜牧业
	鲜鸡蛋
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900011
	海南泓缘生物科技股份有限公司
	10万只
	1300
	1100
	海口市琼山区云龙镇
红明农场57队
	新认证
	企业

	海口市
	畜牧业
	生猪
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900012
	海口邦牧欣畜牧科技有限公司
	0.65万头
	650
	975
	海口市琼山区国营东昌农场8队
	新认证
	企业

	琼海市
	畜牧业
	生猪
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900013
	琼海塔洋绿态特种野猪农民
专业合作社
	0.08万头
	36
	240
	琼海市塔洋镇诗书村委会
德新下村
	新认证
	合作社

	临高县
	畜牧业
	生猪
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900014
	海南海棠现代农业股份有限公司
	2万头
	2000
	3300
	临高县马袅乡昌富村
	新认证
	企业

	三亚市
	畜牧业
	生猪
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900015
	三亚立才合顺养猪场
	0.5万头
	500
	750
	三亚市育才生态区立才农场四队
	新认证
	其它

	三亚市
	畜牧业
	鲜鸡蛋
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900016
	三亚崖城保港麦科禽畜养殖农民
专业合作社
	3万只
	160
	220
	三亚市崖城区凤岭村
	新认证
	合作社

	东方市
	畜牧业
	生猪
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900017
	东方市八所镇斯文村大章嘉兴养猪场
	0.3万头
	75
	73.5
	东方市八所镇大章村
	新认证
	其它

	儋州市
	畜牧业
	生猪
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900018
	儋州大成华良养猪场
	0.3万头
	330
	380
	儋州市西培农场西华分场28队
	新认证
	家庭农场

	文昌市
	畜牧业
	活鸡
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900019
	文昌学民肥鸡专业合作社
	50万只
	90
	550
	文昌市新桥镇新溪村委会
大理石崀二村
	新认证
	合作社

	澄迈县
	畜牧业
	生猪
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900020
	澄迈老城新华达养猪场
	1万头
	1200
	2000
	澄迈县老城镇谭脉村
	新认证
	其它

	儋州市
	畜牧业
	活鸡
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900021
	海南华南热带农业科技园区
开发有限公司
	50万只
	500
	4000
	儋州市那大镇宝岛新村十队基地
	新认证
	企业

	万宁市
	畜牧业
	肉羊
	2019-03-25~2022-03-24
	WGH-HI02-1900022
	海南华润五丰农业开发有限公司
	0.2万只
	125
	500
	万宁市礼纪镇万宁华润希望小镇
	新认证
	企业